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BAB V 

PENUTUP 

5.1 Kesimpulan 

Penelitian ini bertujuan untuk mengetahui pengaruh good corporate 

governance terhadap kinerja keuangan perusahaan manufaktur yang terdaftar di 

Bursa Efek Indonesia (BEI) selama tahun 2016-2020. Penelitian ini menggunakan 

analisis linear berganda dengan metode backward elimination. Berdasarkan 

pengujian hipotesis dan pembahasan yang dilakukan, dapat disimpulkan: 

1. Kepemilikan manajerial secara parsial berpengaruh terhadap kinerja 

keuangan perusahaan manufaktur yang terdaftar di Bursa Efek Indonesia 

tahun 2016-2020 sehingga hipotesis satu (H1) didukung. 

2. Kepemilikan institusional secara parsial tidak berpengaruh terhadap kinerja 

keuangan perusahaan manufaktur yang terdaftar di Bursa Efek Indonesia 

tahun 2016-2020 sehingga hipotesis dua (H2) tidak didukung. 

3. Komisaris independen secara parsial berpengaruh terhadap kinerja keuangan 

perusahaan manufaktur yang terdaftar di Bursa Efek Indonesia tahun 2016-

2020 sehingga hipotesis tiga (H3) didukung. 

4. Komite audit secara parsial tidak berpengaruh terhadap kinerja keuangan 

perusahaan manufaktur yang terdaftar di Bursa Efek Indonesia tahun 2016-

2020 sehingga hipotesis empat (H4) tidak didukung. 

5. Kepemilikan manajerial, kepemilikan institusional, komisaris independen, 

dan komite audit secara simultan berpengaruh terhadap kinerja keuangan 
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perusahaan manufaktur yang terdaftar di Bursa Efek Indonesia tahun 2016-

2020 sehingga hipotesis lima (H5) didukung. 

 

5.2 Implikasi Manajerial 

Penelitian ini diharapkan dapat memberi manfaat bagi pihak-pihak terkait, 

yaitu:  

1. Bagi Perusahaan 

Penelitian ini diharapkan dapat bermanfaat sebagai bahan pertimbangan 

dalam mengambil keputusan dalam rangka meningkatkan kinerja keuangan 

perusahaan. Pihak manajerial perusahaan dapat lebih memperhatikan setiap 

komponen GCG dalam menjalankan bisnisnya karena penting bagi 

manajemen selaku pengelola perusahaan untuk memaksimalkan tanggung 

jawabnya dalam mempertahankan keberlangsungan perusahaan. Misalnya 

dengan memaksimalkan tugas komite audit dalam mengontrol dan melakukan 

pencegahan terhadap potensi kecurangan dalam laporan keuangan. 

Perusahaan dapat menunjukkan komitmen yang baik dalam pelaksanaan 

GCG sehingga dapat memberikan dampak positif bagi kinerja keuangan 

perusahaan maupun citra perusahaan.  

2. Bagi Investor 

Penelitian ini dapat digunakan sebagai bahan pertimbangan saat mengambil 

keputusan investasi untuk meminimalisir risiko investasi. Investor dapat 

mempertimbangkan informasi-informasi komponen GCG dalam laporan 

keuangan perusahaan sebagai bahan pertimbangan untuk menilai apakah 
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perusahaan memiliki usaha untuk meminimalisir terjadinya risiko kecurangan 

dalam laporan keuangan. 

 

5.3 Keterbatasan Penelitian 

Berdasarkan penelitian yang telah dilakukan, penelitian ini memiliki 

beberapa keterbatasan, antara lain:  

1. Penelitian ini hanya terbatas pada lima periode terakhir yaitu tahun 2016, 

2017, 2018, 2019, dan 2020. 

2. Penelitian ini hanya menggunakan 172 sampel dari 43 perusahaan manufaktur 

yang selalu terdaftar di BEI dan selalu menerbitkan laporan keuangan tahunan 

dari tahun 2016-2020 karena terdapat data outlier pada model penelitian. 

3. Variabel Good Corporate Governance (GCG) diproksikan dengan beberapa 

komponen GCG yaitu kepemilikan manajerial, kepemilikan institusional, 

komisaris independen, dan komite audit. 

4. Variabel kinerja keuangan diproksikan dengan rasio profitabilitas yaitu Return 

on Asset (ROA). 

 

5.4 Saran 

Berdasarkan hasil analisis dan pembahasan, serta kesimpulan dan 

keterbatasan dalam penelitian ini, saran yang dapat penulis berikan untuk 

penelitian selanjutnya antara lain: 

1. Peneliti selanjutnya diharapkan dapat menambah periode waktu yang lebih 

panjang agar hasil penelitian lebih akurat. 
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2. Penelitian selanjutnya diharapkan menggunakan sampel yang lebih luas 

sehingga meminimalisir kemungkinan terjadinya bias penelitian. 

3. Penelitian selanjutnya dapat menambah proksi untuk mewakili variabel Good 

Corporate Governance sehingga lebih akurat dalam menggambarkan 

keadaaan perusahaan secara menyeluruh. 

4. Penelitian selanjutnya diharapkan dapat menambah variabel untuk 

memproksikan variabel kinerja keuangan lainnya agar dapat menggambarkan 

kinerja keuangan perusahaan dengan lebih akurat.  
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LAMPIRAN 

 

Lampiran 1. Data Kepemilikan Manajerial Perusahaan Tahun 2016-2020 

No Kode 
Perusahaan  

Kepemilikan Manajerial 

2016 2017 2018 2019 2020 

1 ALTO 0,02241 0,02236 0,02236 0,02236 0,02236 

2 INDF 0,00016 0,00016 0,00016 0,00016 0,00016 

3 MYOR 0,25220 0,25220 0,25220 0,25220 0,25220 

4 SKBM 0,03576 0,02207 0,02219 0,02219 0,02219 

5 STTP 0,31871 0,31871 0,03263 0,03263 0,03263 

6 ULTJ 0,11488 0,33844 0,36295 0,36014 0,53525 

7 GGRM 0,00673 0,00673 0,00673 0,00673 0,00673 

8 KLBF 0,00009 0,00009 0,00081 0,00281 0,00281 

9 TSPC 0,02977 0,02254 0,00045 0,00046 0,00032 

10 KINO 0,10581 0,10595 0,10754 0,09978 0,12491 

11 MBTO  0,00083 0,00083 0,00083 0,00083 0,00083 

12 TCID 0,00136 0,00136 0,00120 0,00120 0,00130 

13 CINT 0,00350 0,00350 0,00271 0,00271 0,00271 

14 KICI 0,00227 0,00227 0,00227 0,00227 0,00227 

15 LMPI 0,00017 0,68275 0,68276 0,68276 0,68276 

16 ARNA 0,37322 0,37322 0,37370 0,37397 0,37764 

17 ALMI 0,01621 0,01675 0,01675 0,01666 0,01666 

18 CTBN 0,00003 0,00003 0,00001 0,00001 0,00001 

19 GDST 0,87329 0,87329 0,95158 0,95158 0,95157 

20 JKSW 0,01333 0,01333 0,01333 0,01333 0,01333 

21 KRAS 0,00006 0,00001 0,00032 0,00025 0,00001 

22 LION 0,00249 0,00249 0,00257 0,00257 0,00257 

23 LMSH 0,23693 0,20649 0,20649 0,20649 0,20649 

24 NIKL 0,00012 0,00012 0,00012 0,00012 0,00012 

25 TBMS 0,00057 0,00057 0,00054 0,00054 0,00054 

26 AGII 0,04460 0,05644 0,05674 0,05944 0,07722 

27 BRPT 0,01611 0,71595 0,73203 0,72231 0,72614 

28 SRSN 0,22050 0,57260 0,29030 0,27928 0,28409 

29 TPIA 0,00057 0,00083 0,14955 0,14906 0,00173 

30 BRNA 0,05084 0,05084 0,05084 0,05084 0,05084 

31 IMPC 0,01649 0,01686 0,01686 0,01686 0,01686 

32 MAIN 0,00141 0,00161 0,00303 0,00310 0,00330 

33 SULI 0,24628 0,25683 0,25683 0,25694 0,25694 

34 ALDO 0,14322 0,14322 0,19302 0,09651 0,09651 
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35 KDSI 0,04819 0,04819 0,04409 0,04409 0,05517 

36 BOLT 0,22400 0,22400 0,22400 0,22400 0,22400 

37 GJTL 0,01128 0,01128 0,01126 0,01126 0,01008 

38 INDS 0,00435 0,00435 0,00435 0,00409 0,00409 

39 SMSM 0,07996 0,07996 0,07985 0,07980 0,07980 

40 POLY 0,01354 0,01354 0,01354 0,01354 0,01299 

41 SRIL 0,00036 0,00033 0,01068 0,01068 0,01068 

42 TFCO 0,00098 0,11689 0,11689 0,11690 0,11690 

43 TRIS 0,00700 0,00700 0,00699 0,00240 0,00240 
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Lampiran 2. Data Kepemilikan Institusional Perusahaan Tahun 2016-2020 

No Kode 
Perusahaan  

Kepemilikan Institusional 

2016 2017 2018 2019 2020 

1 ALTO 0,81140 0,75818 0,39049 0,40554 0,40335 

2 INDF 0,50067 0,50067 0,50067 0,50067 0,50067 

3 MYOR 0,59071 0,59071 0,59071 0,59071 0,59071 

4 SKBM 0,80622 0,82794 0,82794 0,82794 0,82794 

5 STTP 0,56763 0,56763 0,56763 0,56763 0,56763 

6 ULTJ 0,37092 0,36860 0,36295 0,36381 0,23776 

7 GGRM 0,75547 0,75547 0,75547 0,75547 0,75547 

8 KLBF 0,56509 0,56777 0,56966 0,56966 0,57073 

9 TSPC 0,78419 0,78925 0,85234 0,80441 0,81648 

10 KINO 0,79886 0,80214 0,80228 0,80228 0,81226 

11 MBTO  0,67750 0,67750 0,67750 0,67750 0,67750 

12 TCID 0,73774 0,73821 0,73825 0,75897 0,75897 

13 CINT 0,69650 0,67840 0,71899 0,78786 0,77461 

14 KICI 0,83061 0,83355 0,88082 0,85724 0,89409 

15 LMPI 0,83275 0,23521 0,23521 0,23521 0,23521 

16 ARNA 0,13968 0,13978 0,13981 0,13978 0,14196 

17 ALMI 0,76484 0,76484 0,76484 0,81812 0,81812 

18 CTBN 0,88690 0,88690 0,88690 0,88690 0,88690 

19 GDST 0,10686 0,10686 0,02131 0,02131 0,02120 

20 JKSW 0,59231 0,59231 0,59231 0,59231 0,59231 

21 KRAS 0,80000 0,80000 0,80000 0,80000 0,80000 

22 LION 0,99751 0,99751 0,99743 0,99743 0,99743 

23 LMSH 0,32216 0,32216 0,32216 0,32216 0,32216 

24 NIKL 0,93279 0,85195 0,84482 0,85406 0,85406 

25 TBMS 0,86229 0,86229 0,86229 0,86229 0,86229 

26 AGII 0,65540 0,65540 0,72464 0,73867 0,92278 

27 BRPT 0,69254 0,01919 0,01637 0,01636 0,01560 

28 SRSN 0,68004 0,32794 0,32794 0,32794 0,32794 

29 TPIA 0,95779 1,06366 0,76824 0,77203 0,77203 

30 BRNA 0,64974 0,64974 0,64974 0,65025 0,65025 

31 IMPC 0,67371 0,89315 0,89813 0,89813 1,00000 

32 MAIN 0,57239 0,57270 0,57270 0,57270 0,57270 

33 SULI 0,27121 0,32893 0,33643 0,34834 0,34834 

34 ALDO 0,58406 0,58406 0,58406 0,77807 0,78459 

35 KDSI 0,75676 0,78442 0,78442 0,78442 0,78442 

36 BOLT 0,57600 0,57600 0,57600 0,57600 0,57600 

37 GJTL 0,59621 0,59614 0,59625 0,59625 0,59625 
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38 INDS 0,88108 0,88108 0,88108 0,88108 0,88108 

39 SMSM 0,58126 0,58126 0,58126 0,58126 0,58126 

40 POLY 0,63115 0,63115 0,63115 0,63115 0,63115 

41 SRIL 0,56071 0,60065 0,59030 0,59030 0,59030 

42 TFCO 0,98841 0,67245 0,67245 0,67245 0,67245 

43 TRIS 0,66952 0,66820 0,75233 0,88987 0,88987 
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Lampiran 3. Data Komisaris Independen Perusahaan Tahun 2016-2020 

No Kode 
Perusahaan  

Komisaris Independen 

2016 2017 2018 2019 2020 

1 ALTO 0,50000 0,50000 0,50000 0,50000 0,50000 

2 INDF 0,37500 0,37500 0,37500 0,37500 0,37500 

3 MYOR 0,40000 0,40000 0,40000 0,40000 0,40000 

4 SKBM 0,33333 0,33333 0,33333 0,33333 0,33333 

5 STTP 0,50000 0,50000 0,50000 0,50000 0,50000 

6 ULTJ 0,33333 0,33333 0,66667 0,50000 0,50000 

7 GGRM 0,50000 0,50000 0,50000 0,50000 0,50000 

8 KLBF 0,42857 0,42857 0,33333 0,42857 0,42857 

9 TSPC 0,50000 0,50000 0,60000 0,40000 0,60000 

10 KINO 0,25000 0,25000 0,50000 0,50000 0,50000 

11 MBTO  0,33333 0,33333 0,33333 0,33333 0,33333 

12 TCID 0,50000 0,50000 0,40000 0,40000 0,40000 

13 CINT 0,50000 0,50000 0,50000 0,50000 0,33333 

14 KICI 0,33333 0,33333 0,33333 0,33333 0,33333 

15 LMPI 0,50000 0,50000 0,50000 0,50000 0,50000 

16 ARNA 0,33333 0,50000 0,50000 0,50000 0,50000 

17 ALMI 0,33333 0,33333 0,33333 0,33333 0,33333 

18 CTBN 0,33333 0,33333 0,33333 0,33333 0,33333 

19 GDST 0,50000 0,33333 0,33333 0,33333 0,33333 

20 JKSW 0,50000 0,50000 0,50000 0,50000 0,50000 

21 KRAS 0,40000 0,33333 0,33333 0,33333 0,33333 

22 LION 0,33333 0,33333 0,33333 0,33333 0,33333 

23 LMSH 0,33333 0,33333 0,33333 0,33333 0,33333 

24 NIKL 0,33333 0,33333 0,33333 0,33333 0,33333 

25 TBMS 0,40000 0,40000 0,40000 0,40000 0,40000 

26 AGII 0,33333 0,33333 0,33333 0,33333 0,33333 

27 BRPT 0,33333 0,33333 0,33333 0,50000 0,50000 

28 SRSN 0,37500 0,37500 0,37500 0,33333 0,33333 

29 TPIA 0,42857 0,42857 0,42857 0,42857 0,42857 

30 BRNA 0,50000 0,40000 0,40000 0,40000 0,40000 

31 IMPC 0,33333 0,50000 0,50000 0,50000 0,50000 

32 MAIN 0,60000 0,60000 0,60000 0,60000 0,60000 

33 SULI 0,33333 0,33333 0,50000 0,50000 0,33333 

34 ALDO 0,33333 0,33333 0,33333 0,33333 0,33333 

35 KDSI 0,50000 0,50000 0,33333 0,33333 0,40000 

36 BOLT 0,50000 0,33333 0,33333 0,33333 0,33333 

37 GJTL 0,22222 0,33333 0,30000 0,42857 0,28571 
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38 INDS 0,33333 0,33333 0,33333 0,33333 0,33333 

39 SMSM 0,33333 0,50000 0,50000 0,50000 0,50000 

40 POLY 0,33333 0,33333 0,33333 0,33333 0,33333 

41 SRIL 0,33333 0,33333 0,33333 0,50000 0,33333 

42 TFCO 0,33333 0,33333 0,50000 0,50000 0,50000 

43 TRIS 0,33333 0,33333 0,33333 0,33333 0,33333 
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Lampiran 4. Data Komite Audit Perusahaan Tahun 2016-2020 

No Kode 
Perusahaan  

Komite Audit 

2016 2017 2018 2019 2020 

1 ALTO 3 3 3 3 3 

2 INDF 3 3 3 3 3 

3 MYOR 3 3 3 3 3 

4 SKBM 3 3 3 3 3 

5 STTP 3 3 3 3 3 

6 ULTJ 3 3 3 3 3 

7 GGRM 3 3 3 3 3 

8 KLBF 3 3 3 3 3 

9 TSPC 3 3 3 3 3 

10 KINO 3 3 3 3 3 

11 MBTO  2 2 2 2 2 

12 TCID 3 3 3 3 3 

13 CINT 3 3 3 3 3 

14 KICI 3 3 3 3 3 

15 LMPI 3 3 3 3 3 

16 ARNA 4 4 3 3 3 

17 ALMI 3 3 3 3 3 

18 CTBN 4 3 3 3 3 

19 GDST 3 3 3 3 3 

20 JKSW 3 3 3 3 3 

21 KRAS 4 3 3 3 4 

22 LION 3 3 3 3 3 

23 LMSH 3 3 3 3 3 

24 NIKL 3 3 3 3 3 

25 TBMS 3 3 3 3 3 

26 AGII 3 3 3 3 3 

27 BRPT 3 3 3 3 3 

28 SRSN 3 3 3 3 3 

29 TPIA 3 3 4 4 3 

30 BRNA 3 3 3 3 3 

31 IMPC 3 3 3 3 3 

32 MAIN 5 5 5 5 5 

33 SULI 3 3 3 3 3 

34 ALDO 3 3 3 3 3 

35 KDSI 3 3 3 3 2 

36 BOLT 3 3 3 3 3 

37 GJTL 3 3 3 3 3 
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38 INDS 3 3 3 3 3 

39 SMSM 3 3 3 3 3 

40 POLY 3 3 3 3 3 

41 SRIL 3 3 3 3 3 

42 TFCO 3 3 3 3 3 

43 TRIS 3 3 3 3 3 
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Lampiran 5. Data ROA Perusahaan Tahun 2016-2020 

No Kode 
 Perusahaan  

ROA 

2016 2017 2018 2019 2020 

1 ALTO -0,02389 -0,05394 -0,02975 -0,00669 -0,00950 

2 INDF 0,06409 0,05851 0,05140 0,06136 0,05365 

3 MYOR 0,10755 0,10934 0,10007 0,10712 0,10609 

4 SKBM 0,02251 0,01595 0,00901 0,00053 0,00306 

5 STTP 0,07452 0,09222 0,09695 0,16748 0,18226 

6 ULTJ 0,16744 0,13721 0,12628 0,15675 0,12676 

7 GGRM 0,10600 0,11617 0,11278 0,13835 0,09781 

8 KLBF 0,15440 0,14764 0,13762 0,12522 0,12407 

9 TSPC 0,08283 0,07496 0,06866 0,07108 0,09164 

10 KINO 0,05514 0,03388 0,04179 0,10980 0,02163 

11 MBTO  0,01241 -0,03163 -0,17612 -0,11326 -0,20675 

12 TCID 0,07417 0,07584 0,07077 0,05689 -0,02366 

13 CINT 0,05163 0,06221 0,02758 0,01385 0,00050 

14 KICI 0,00260 0,05319 -0,00567 -0,02076 -0,00007 

15 LMPI 0,00856 -0,03731 -0,05897 -0,05649 -0,05889 

16 ARNA 0,05921 0,07630 0,09571 0,12099 0,16558 

17 ALMI -0,04641 0,00355 0,00235 -0,17316 -0,18702 

18 CTBN -0,00585 -0,08106 0,01057 -0,03363 -0,02344 

19 GDST 0,02521 0,00799 -0,06495 0,01524 -0,04902 

20 JKSW -0,01060 -0,01556 -0,25488 -0,00770 -0,00630 

21 KRAS -0,04591 -0,02093 0,00000 -0,15377 0,00649 

22 LION 0,06174 0,01361 0,02109 0,00135 -0,01477 

23 LMSH 0,03840 0,08046 0,01804 -0,12404 -0,05623 

24 NIKL 0,02105 0,01078 -0,01040 0,01767 0,02060 

25 TBMS 0,05568 0,04601 0,03340 0,03852 0,02872 

26 AGII 0,01099 0,01524 0,01720 0,01473 0,01402 

27 BRPT 0,10885 0,07683 0,03437 0,01913 0,01840 

28 SRSN 0,01542 0,02711 0,05640 0,05496 0,04869 

29 TPIA 0,10158 0,09582 0,05745 0,00685 0,01434 

30 BRNA 0,00606 -0,09074 -0,00961 -0,07206 -0,09516 

31 IMPC 0,05528 0,03979 0,04452 0,03724 0,04294 

32 MAIN 0,05539 0,01196 0,06556 0,03279 -0,00833 

33 SULI 0,00419 0,01631 0,03229 -0,08811 -0,24743 

34 ALDO 0,06149 0,05822 0,04804 0,08477 0,06851 

35 KDSI 0,04126 0,05192 0,05517 0,05112 0,04831 

36 BOLT 0,09258 0,07842 0,10861 0,07238 -0,01825 

37 GJTL 0,00241 0,03444 -0,00378 0,01427 0,01793 
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38 INDS 0,02000 0,04668 0,04450 0,03580 0,02079 

39 SMSM 0,22273 0,22731 0,22617 0,20556 0,15971 

40 POLY -0,05134 -0,01904 0,05386 -0,04922 -0,08895 

41 SRIL 0,06268 0,05703 0,06198 0,05621 0,04607 

42 TFCO 0,01932 0,00988 -0,00154 -0,01677 -0,00270 

43 TRIS 0,04098 0,02605 0,02341 0,02025 -0,00373 
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Lampiran 6. Data Setelah Outlier 

No KODE TAHUN KM KI DKI KA ROA 

1 ALTO 2016 0,02241 0,81140 0,50000 3,00000 -0,02389 

2 2017 0,02236 0,75818 0,50000 3,00000 -0,05394 

3 2018 0,02236 0,39049 0,50000 3,00000 -0,02975 

4 2019 0,02236 0,40554 0,50000 3,00000 -0,00669 

5 2020 0,02236 0,40335 0,50000 3,00000 -0,00950 

6 INDF 2016 0,00016 0,50067 0,37500 3,00000 0,06409 

7 2017 0,00016 0,50067 0,37500 3,00000 0,05851 

8 2018 0,00016 0,50067 0,37500 3,00000 0,05140 

9 2019 0,00016 0,50067 0,37500 3,00000 0,06136 

10 2020 0,00016 0,50067 0,37500 3,00000 0,05365 

11 MYOR 2016 0,25220 0,59071 0,40000 3,00000 0,10755 

12 2017 0,25220 0,59071 0,40000 3,00000 0,10934 

13 2018 0,25220 0,59071 0,40000 3,00000 0,10007 

14 2019 0,25220 0,59071 0,40000 3,00000 0,10712 

15 2020 0,25220 0,59071 0,40000 3,00000 0,10609 

16 SKBM 2016 0,03576 0,80622 0,33333 3,00000 0,02251 

17 2017 0,02207 0,82794 0,33333 3,00000 0,01595 

18 2018 0,02219 0,82794 0,33333 3,00000 0,00901 

19 2019 0,02219 0,82794 0,33333 3,00000 0,00053 

20 2020 0,02219 0,82794 0,33333 3,00000 0,00306 

21 STTP 2016 0,31871 0,56763 0,50000 3,00000 0,07452 

22 2017 0,31871 0,56763 0,50000 3,00000 0,09222 

23 2018 0,03263 0,56763 0,50000 3,00000 0,09695 

24 2019 0,03263 0,56763 0,50000 3,00000 0,16748 

25 ULTJ 2016 0,11488 0,37092 0,33333 3,00000 0,16744 

26 GGRM 2016 0,00673 0,75547 0,50000 3,00000 0,10600 

27 2017 0,00673 0,75547 0,50000 3,00000 0,11617 

28 2018 0,00673 0,75547 0,50000 3,00000 0,11278 

29 2019 0,00673 0,75547 0,50000 3,00000 0,13835 

30 2020 0,00673 0,75547 0,50000 3,00000 0,09781 

31 KLBF 2016 0,00009 0,56509 0,42857 3,00000 0,15440 

32 2017 0,00009 0,56777 0,42857 3,00000 0,14764 

33 2018 0,00081 0,56966 0,33333 3,00000 0,13762 

34 2019 0,00281 0,56966 0,42857 3,00000 0,12522 

35 2020 0,00281 0,57073 0,42857 3,00000 0,12407 

36 TSPC 2016 0,02977 0,78419 0,50000 3,00000 0,08283 
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37 2017 0,02254 0,78925 0,50000 3,00000 0,07496 

38 2018 0,00045 0,85234 0,60000 3,00000 0,06866 

39 2019 0,00046 0,80441 0,40000 3,00000 0,07108 

40 2020 0,00032 0,81648 0,60000 3,00000 0,09164 

41 KINO 2016 0,10581 0,79886 0,25000 3,00000 0,05514 

42 2017 0,10595 0,80214 0,25000 3,00000 0,03388 

43 2018 0,10754 0,80228 0,50000 3,00000 0,04179 

44 2019 0,09978 0,80228 0,50000 3,00000 0,10980 

45 2020 0,12491 0,81226 0,50000 3,00000 0,02163 

46 MBTO 2016 0,00083 0,67750 0,33333 2,00000 0,01241 

47 2017 0,00083 0,67750 0,33333 2,00000 -0,03163 

48 TCID 2016 0,00136 0,73774 0,50000 3,00000 0,07417 

49 2017 0,00136 0,73821 0,50000 3,00000 0,07584 

50 2018 0,00120 0,73825 0,40000 3,00000 0,07077 

51 2019 0,00120 0,75897 0,40000 3,00000 0,05689 

52 2020 0,00130 0,75897 0,40000 3,00000 -0,02366 

53 CINT 2016 0,00350 0,69650 0,50000 3,00000 0,05163 

54 2017 0,00350 0,67840 0,50000 3,00000 0,06221 

55 2018 0,00271 0,71899 0,50000 3,00000 0,02758 

56 2019 0,00271 0,78786 0,50000 3,00000 0,01385 

57 2020 0,00271 0,77461 0,33333 3,00000 0,00050 

58 KICI 2016 0,00227 0,83061 0,33333 3,00000 0,00260 

59 2017 0,00227 0,83355 0,33333 3,00000 0,05319 

60 2018 0,00227 0,88082 0,33333 3,00000 -0,00567 

61 2019 0,00227 0,85724 0,33333 3,00000 -0,02076 

62 2020 0,00227 0,89409 0,33333 3,00000 -0,00007 

63 LMPI 2016 0,00017 0,83275 0,50000 3,00000 0,00856 

64 2018 0,37370 0,13981 0,50000 3,00000 0,09571 

65 2020 0,37764 0,14196 0,50000 3,00000 0,16558 

66 ALMI 2016 0,01621 0,76484 0,33333 3,00000 -0,04641 

67 2017 0,01675 0,76484 0,33333 3,00000 0,00355 

68 2018 0,01675 0,76484 0,33333 3,00000 0,00235 

69 CTBN 2016 0,00003 0,88690 0,33333 4,00000 -0,00585 

70 2017 0,00003 0,88690 0,33333 3,00000 -0,08106 

71 2018 0,00001 0,88690 0,33333 3,00000 0,01057 

72 2019 0,00001 0,88690 0,33333 3,00000 -0,03363 

73 2020 0,00001 0,88690 0,33333 3,00000 -0,02344 

74 JKSW 2016 0,01333 0,59231 0,50000 3,00000 -0,01060 

75 2017 0,01333 0,59231 0,50000 3,00000 -0,01556 

76 2019 0,01333 0,59231 0,50000 3,00000 -0,00770 

77 2020 0,01333 0,59231 0,50000 3,00000 -0,00630 
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78 KRAS 2017 0,00001 0,80000 0,33333 3,00000 -0,02093 

79 2018 0,00032 0,80000 0,33333 3,00000 0,00000 

80 LION 2016 0,00249 0,99751 0,33333 3,00000 0,06174 

81 2017 0,00249 0,99751 0,33333 3,00000 0,01361 

82 2018 0,00257 0,99743 0,33333 3,00000 0,02109 

83 2019 0,00257 0,99743 0,33333 3,00000 0,00135 

84 2020 0,00257 0,99743 0,33333 3,00000 -0,01477 

85 LMSH 2016 0,23693 0,32216 0,33333 3,00000 0,03840 

86 2017 0,20649 0,32216 0,33333 3,00000 0,08046 

87 2018 0,20649 0,32216 0,33333 3,00000 0,01804 

88 2020 0,20649 0,32216 0,33333 3,00000 -0,05623 

89 NIKL 2016 0,00012 0,93279 0,33333 3,00000 0,02105 

90 2017 0,00012 0,85195 0,33333 3,00000 0,01078 

91 2018 0,00012 0,84482 0,33333 3,00000 -0,01040 

92 2019 0,00012 0,85406 0,33333 3,00000 0,01767 

93 2020 0,00012 0,85406 0,33333 3,00000 0,02060 

94 TBMS 2016 0,00057 0,86229 0,40000 3,00000 0,05568 

95 2017 0,00057 0,86229 0,40000 3,00000 0,04601 

96 2018 0,00054 0,86229 0,40000 3,00000 0,03340 

97 2019 0,00054 0,86229 0,40000 3,00000 0,03852 

98 2020 0,00054 0,86229 0,40000 3,00000 0,02872 

99 AGII 2016 0,04460 0,65540 0,33333 3,00000 0,01099 

100 2017 0,05644 0,65540 0,33333 3,00000 0,01524 

101 2018 0,05674 0,72464 0,33333 3,00000 0,01720 

102 2019 0,05944 0,73867 0,33333 3,00000 0,01473 

103 2020 0,07722 0,92278 0,33333 3,00000 0,01402 

104 BRPT 2016 0,01611 0,69254 0,33333 3,00000 0,10885 

105 SRSN 2016 0,22050 0,68004 0,37500 3,00000 0,01542 

106 2018 0,29030 0,32794 0,37500 3,00000 0,05640 

107 2019 0,27928 0,32794 0,33333 3,00000 0,05496 

108 2020 0,28409 0,32794 0,33333 3,00000 0,04869 

109 TPIA 2016 0,00057 0,95779 0,42857 3,00000 0,10158 

110 2017 0,00083 1,06366 0,42857 3,00000 0,09582 

111 2019 0,14906 0,77203 0,42857 4,00000 0,00685 

112 2020 0,00173 0,77203 0,42857 3,00000 0,01434 

113 BRNA 2016 0,05084 0,64974 0,50000 3,00000 0,00606 

114 2017 0,05084 0,64974 0,40000 3,00000 -0,09074 

115 2018 0,05084 0,64974 0,40000 3,00000 -0,00961 

116 2019 0,05084 0,65025 0,40000 3,00000 -0,07206 

117 2020 0,05084 0,65025 0,40000 3,00000 -0,09516 

118 IMPC 2016 0,01649 0,67371 0,33333 3,00000 0,05528 
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119 2017 0,01686 0,89315 0,50000 3,00000 0,03979 

120 2018 0,01686 0,89813 0,50000 3,00000 0,04452 

121 2019 0,01686 0,89813 0,50000 3,00000 0,03724 

122 2020 0,01686 1,00000 0,50000 3,00000 0,04294 

123 MAIN 2016 0,00141 0,57239 0,60000 5,00000 0,05539 

124 SULI 2016 0,24628 0,27121 0,33333 3,00000 0,00419 

125 2017 0,25683 0,32893 0,33333 3,00000 0,01631 

126 2018 0,25683 0,33643 0,50000 3,00000 0,03229 

127 2019 0,25694 0,34834 0,50000 3,00000 -0,08811 

128 ALDO 2016 0,14322 0,58406 0,33333 3,00000 0,06149 

129 2017 0,14322 0,58406 0,33333 3,00000 0,05822 

130 2018 0,19302 0,58406 0,33333 3,00000 0,04804 

131 2019 0,09651 0,77807 0,33333 3,00000 0,08477 

132 2020 0,09651 0,78459 0,33333 3,00000 0,06851 

133 KDSI 2016 0,04819 0,75676 0,50000 3,00000 0,04126 

134 2017 0,04819 0,78442 0,50000 3,00000 0,05192 

135 2018 0,04409 0,78442 0,33333 3,00000 0,05517 

136 2019 0,04409 0,78442 0,33333 3,00000 0,05112 

137 BOLT 2016 0,22400 0,57600 0,50000 3,00000 0,09258 

138 2017 0,22400 0,57600 0,33333 3,00000 0,07842 

139 2018 0,22400 0,57600 0,33333 3,00000 0,10861 

140 2019 0,22400 0,57600 0,33333 3,00000 0,07238 

141 2020 0,22400 0,57600 0,33333 3,00000 -0,01825 

142 GJTL 2016 0,01128 0,59621 0,22222 3,00000 0,00241 

143 2017 0,01128 0,59614 0,33333 3,00000 0,03444 

144 2018 0,01126 0,59625 0,30000 3,00000 -0,00378 

145 2019 0,01126 0,59625 0,42857 3,00000 0,01427 

146 2020 0,01008 0,59625 0,28571 3,00000 0,01793 

147 INDS 2016 0,00435 0,88108 0,33333 3,00000 0,02000 

148 2017 0,00435 0,88108 0,33333 3,00000 0,04668 

149 2018 0,00435 0,88108 0,33333 3,00000 0,04450 

150 2019 0,00409 0,88108 0,33333 3,00000 0,03580 

151 2020 0,00409 0,88108 0,33333 3,00000 0,02079 

152 SMSM 2020 0,07980 0,58126 0,50000 3,00000 0,15971 

153 POLY 2016 0,01354 0,63115 0,33333 3,00000 -0,05134 

154 2017 0,01354 0,63115 0,33333 3,00000 -0,01904 

155 2018 0,01354 0,63115 0,33333 3,00000 0,05386 

156 2019 0,01354 0,63115 0,33333 3,00000 -0,04922 

157 2020 0,01299 0,63115 0,33333 3,00000 -0,08895 

158 SRIL 2016 0,00036 0,56071 0,33333 3,00000 0,06268 

159 2017 0,00033 0,60065 0,33333 3,00000 0,05703 
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160 2018 0,01068 0,59030 0,33333 3,00000 0,06198 

161 2019 0,01068 0,59030 0,50000 3,00000 0,05621 

162 2020 0,01068 0,59030 0,33333 3,00000 0,04607 

163 TFCO 2016 0,00098 0,98841 0,33333 3,00000 0,01932 

164 2017 0,11689 0,67245 0,33333 3,00000 0,00988 

165 2018 0,11689 0,67245 0,50000 3,00000 -0,00154 

166 2019 0,11690 0,67245 0,50000 3,00000 -0,01677 

167 2020 0,11690 0,67245 0,50000 3,00000 -0,00270 

168 TRIS 2016 0,00700 0,66952 0,33333 3,00000 0,04098 

169 2017 0,00700 0,66820 0,33333 3,00000 0,02605 

170 2018 0,00699 0,75233 0,33333 3,00000 0,02341 

171 2019 0,00240 0,88987 0,33333 3,00000 0,02025 

172 2020 0,00240 0,88987 0,33333 3,00000 -0,00373 

 

  


